常熟理工学院  教务处
常理工教通〔2022〕80 号

关于 2022 年本科高校省级重点产业学院申报
校内评审结果的公示

各产业学院：

经学院申报，教务处组织专家评审，拟整合相关产业学院

优质资源，推荐智能电梯产业学院参评 2022 年本科高校省级重

点产业学院，现予以公示。公示期：2022 年 11月 29 日-12 月 1

日。

如有异议，请于 2022 年 12 月 1日前向教务处反映，联系

电话：52251819，邮箱：hzjyk@cslg.edu.cn。

                                   教务处

2022 年 11 月 29日